
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-23-000871-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО " МІЖНАРОДНИЙ
АЕРОПОРТ "БОРИСПІЛЬ"

Purchasing body: STATE ENTERPRISE «BORYSPIL INTERNATIONAL
AIRPORT» (BIA)

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20572069

National ID: 20572069

Місцезнаходження замовника: 08300, Україна, Київська область, с. Гора,
Бориспільський район, ВУЛИЦЯ БОРИСПІЛЬ-7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергийчук Оксана Викторовна, (044) 281-78-81,
o.serhiichuk@kbp.aero

Contact point: Sergiichuk Oksana , (044) 281-78-81,
o.serhiichuk@kbp.aero

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Холодильна камера

Title of the subject of purchase: Refrigerating chamber

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42510000-4: Теплообмінники,
кондиціонери повітря, холодильне обладнання та
фільтрувальні пристрої

CPV: DK 021:2015:42510000-4: Heat-exchange units, air-
conditioning and refrigerating equipment, and filtering
machinery



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Холодильна камера
/ Refrigerating
chamber

ДК 021:2015:
42513200-7 —
Холодильне
обладнання
CPV: 42513200-7

1 шт. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора,
Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль -7

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар:
Замовник протягом 30 (тридцяти)
календарних днів після фактичної
поставки Товару та підписання
Сторонами видаткової накладної на
Товар та Акта приймання-передачі
Товару перераховує на поточний
рахунок Постачальника 100% ціни
фактично поставленого Товару./
Payment for the delivered Goods: The
Customer shall transfer 100% of the
price of the actually delivered Goods to
the current account of the Supplier
within 30 (thirty) calendar days after
the actual delivery of the Goods and
signing by the Parties of the invoice for
the Goods and the Act of acceptance-
transfer of the Goods. Оплата за надані
Послуги: Замовник протягом 30
(тридцяти) календарних днів з дати
підписання сторонами Акту наданих
послуг перераховує на поточний
рахунок Постачальника 100% ціни
фактично наданих послуг./ Payment
for the rendered Services: The
Customer shall transfer 100% of the
price of the actually rendered services
to the current account of the Contractor
within 30 (thirty) calendar days from
the date of signing the Services
Acceptance Act./ The name of the
subject of procurement with indication
of the code according to the Unified
Procurement Dictionary and the names
of the relevant classifiers of the subject
of procurement and parts of the subject
of procurement (lots) (if any):
Refrigerating chamber, DK Code
021:2015 - 42510000-4 - Heat-exchange
units, air-conditioning and refrigerating
equipment, and filtering machinery

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 500 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1800000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 500,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 серпня 2021 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 серпня 2021 12:02

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 вересня 2021 15:42



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції:45 000,00
(сорок п’ять тисяч) гривень. Вид забезпечення
тендерної пропозиції: гарантія. Умови надання
забезпечення тендерної пропозиції: Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: не менше 120
календарних днів з дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій. Умови неповернення
забезпечення тендерної пропозиції: згідно з
частиною 3 статті 25 Закону України «Про публічні
закупівлі» забезпечення тендерної пропозиції не
повертається у разі: 1) відкликання тендерної
пропозиції учасником після закінчення строку її
подання, але до того, як сплив строк, протягом
якого тендерні пропозиції вважаються дійсними; 2)
непідписання договору про закупівлю учасником,
який став переможцем тендеру; 3) ненадання
переможцем процедури закупівлі у строк,
визначений частиною шостою статті 17 цього
Закону, документів, що підтверджують відсутність
підстав, установлених статтею 17 цього Закону.
Гарантія повинна відповідати вимогам (додаток 8
Документації) та враховувати вимоги, затверджені
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020
№2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції».
Інші вимоги надання забезпечення тендерних
пропозиції зазначено в Розділі ІІІ «Інструкція з
підготовки тендерної пропозиції» Тендерної
документації./ Amount of competitive bid security 45
000,00 (forty-five thousand) UAH. Type of competitive
bid security: guarantee. Terms of competitive bid
security provision: Period of competitive bid security
validity: not less than 120 calendar days from the
deadline for competitive bids submission. Terms of
competitive bid security non-refund: pursuant to part 3,
article 25 of the Law of Ukraine On Public Procurement
the competitive bid security is not refunded in case of:
1) withdrawal of the competitive bid by the bidder after
termination of the period of its submission, but prior to
the expiry of the period, within which competitive bids
are considered valid; 2) non-signing of the procurement
contract by the bidder, who became the tender winner;
3) non-provision by the successful bidder within the
period, specified by the sixth part, article 17 of this
Law of the documents, confirming the absence of
grounds, stipulated by article 17 of this Law. The
guarantee must correspond to the requirements (Annex
8 of the Documentation) and consider requirements,
approved by the Ministry for Development of Economy,
Trade and Agriculture of Ukraine No. 2628 dated
14.12.2020 On Approval of the Form and Requirements
to the Competitive Bid/Bid Provision. Other terms of
competitive bid security provision are indicated in
Section III of the Instruction on the Competitive Bid
Preparation of the Bidding Documentation.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

45000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


